
مهندس نرمافزار پردرآمدتر از ورزشکار حرفهای!

برای میلیونر شدن بهتر است مهندس نرمافزار
باشید تا یک ورزشکار حرفهای

اگر میخواهید درآمد میلیونی داشته باشید، بهتر است یک مهندس نرمافزار باشید تا این که به دنبال
رویاهایتان تحت عنوان ورزشکار حرفهای بروید. البته ورزشکاران حرفهای درآمد بالایی دارند اما فقط
تعداد کمی از میان هزاران نفر واقعاً موفق به انجام این کار میشوند و شانس موفقیت در آن ضعیف است.
با توجه به این که عمر حرفهای این ورزشکاران کوتاه است و آسیبهای احتمالی آنها را تهدید میکنند،

به نظر نمیرسد این حرفه از لحاظ مالی جذاب باشد.

 

به گزارش فوربس، لیبرمن جیمز فوق ستاره تیم بسکتبال کلیولند در سال 2016 بیش از 77 میلیون دلار
بابت بازیهای خود (23 میلیون دلار ) و شرکت در آگهیهای تجاری درآمده داشته است.الی منینگ بازیکن
خط حمله باشگاه نیویورک جاینتس 45 میلیون دلار و کلیتون کرشا که در پست پیچر تیم لس آنجلس داجرز
بازی میکند 32 میلیون دلار درآمد داشتهاند. پس شکی نیست که یک ورزشکار حرفهای فوق ستاره میتواند

درآمد بسیار خوبی داشته باشد.
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مطلب پیشنهادی

با این راهکارهای عجیب زمان بخرید!

۸ ترفند عجیب اما موثر برای صرفهجویی در زمان

اما این مسئله را در نظر داشته باشید که دوران حرفهای یک ورزشکار کوتاه است و همه اعضای یک تیم به
اندازه بازیکنان فوق ستاره درآمد ندارند. طبق گزارش Paysa ( وب سایتی مرتبط با شغلیابی)، در لیگ

ملی فوتبال آمریکا، متوسط زمان داشتن شغل برای یک ورزشکار 3 سال و نیم است و پتانسیل درآمد آن
۳,۰۱۰,۰۰۰ دلار میباشد. در لیگ برتر بیسبال آمریکا (MLB)، متوسط طول عمر شغلی هر ورزشکار 5 سال و
شش ماه و پتانسیل درآمد او در کل زندگی ۲,۹۱۲,۰۰۰ دلار خواهد بود. در اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا

(NBA)، اوضاع بهتر است و متوسط طول عمر شغلی یک ورزشکار 4 سال و 8 ماه و پتانسیل درآمد او
۱۲,۰۲۷,۴۵۶ دلار میباشد.اگر تعداد افرادی را که سعی دارند ورزشکار حرفهای شوند را در نظر بگیرید و

قراردادهای خیلی خوب را هم به حساب نیاورید،  متوجه میشوید که شاخص درآمد بسیار پائین است.
Paysa پیشنهاد میکند که درآمد این ورزشکاران حرفهای را با یک مهندس نرم افزار مقایسه کنید. اگر

بخواهید مهندس شوید، احتمال موفق شدن شما بسیار بیشتر است. به گزارش این سایت میزان قبولی در
دانشگاههای مهندسی ۶۳ درصد از 100 درصد است. بعلاوه این که از هر 10 دانشجوی رشته مهندسی 6 نفر
فارغ التحصیل میشوند و ۹۷ درصد از 100 درصد آنها هم شغل پیدا میکنند. زمانی که شما یک نیروی کار
محسوب میشوید، میانگین دوره شغلی شما ۴۰ سال با متوسط درآمد سالانه ۱۲۵,۴۱۸ دلار است. پتانسیل

درآمد در کل زندگی هم میتواند تا ۵,۰۱۶,۷۲۳ دلار افزایش پیدا کند که بهتر از یک بازیکن در NFL و یا
یک ورشکار حرفهای در MLB است.
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همچنین، کسانی که در رده " نخبگان" قرار میگیرند و دانش و مهارتهای بیشتری دارند، اوضاع بسیار
بهتری خواهند داشت. طبق محاسبات سایت Paysa، شما با داشتن شغلی در شرکت فیسبوک، میتوانید در طول

زندگی خود درآمدی در حدود ۱۳,۵۳۳,۲۳۶ دلار داشته باشید ویک کارمند در شرکت گوگل میتواند
10،674،690 دلار درآمد داشته باشد. به جای آن که به ورزشهای سنگین روی بیاورید و خود را در معرض

خطرات احتمالی آن قدر دهید بهتر است به سراغ برنامهنویسی بروید. بدیهی است که شما با داشتن یک کار
ثابت بهتر از یک کار رقابتی و غیرقابل پیشبینی به عنوان یک فوقستاره ورزشی میتوانید درآمد کسب

کنید و این که مزایای مالی درگیر شدن در صنعت فناوری شگفتانگیز هستند و این میزان درآمد آنقدر هست
که بتوان تمام قد جلوی یک بازیکن حرفهای اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا ایستاد.
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